

LARGE FORMAT
EXHIBIT HAS
BEEN REMOVED
AND IS LOCATED
IN THE NEXT FILE

LARGE FORMAT
EXHIBIT HAS
BEEN REMOVED
AND IS LOCATED
IN THE NEXT FILE

TOWNSHIP	32 - N	RANGE	12 - W	COUNTY	San Juan	STATE	New Mexico
----------	--------	-------	--------	--------	----------	-------	------------

BEFORE EXAMINER STAMPE
OIL CONSERVATION COMMIS
UNIVERSITY EXHIBIT NO. 2

CASE NO. 4846

Submitted by K:7/e

Hearing Date 7/7/07

E.P.N.G.	U.R.C.	10-21-44	U.R.C.
E-4426-31	E-35551	H.C. Griffin	LG-0038
U.R.C.	E.P.N.G.	B-11571-2	
LG-0038	E-4426-31	B-11571-33	LG-0038

17

9 I

15

— AUTHORIZATION FOR EXPENDITURE —

DATE OF REQUEST July 13, 1972

A. F. E. NO. _____

AUTHORITY IS REQUESTED TO EXPEND \$94,080 FOR: Blanco Mesaverde Drilling Unit No. 1-16

PURPOSE: To drill a 4900' Mesaverde Test. Well to be located
S/2 Section 16-T32N-R12W, San Juan County, New Mexico.

PARTICULARS	ESTIMATED TOTAL COST
For details see attached "Statement of Estimated Cost"	
Producing Well (Including tank battery)	\$94,080
Intangible Development Cost	\$66,300
Dry Hole Cost	47,750
APPROVED BY: <u>H. T. Hunter</u> COMPANY: <u>AMOCO PRODUCTION COMPANY</u> DATE: <u>8-7-72</u>	

ESTIMATED BY: R. D. Bogert

APPROVED BY: _____

APPROVED BY: _____

APPROVED BY: _____

BEFORE EXAMINER STAMETS
OIL CONSERVATION COMMISSION

Universal EXHIBIT NO. 3

CASE NO. 4846

Submitted by Little

Hearing Date 17 Oct 72

RETURN TO PHONE BOX
AFTER TRANSMISSION

TELEGRAM RECEIVED BY TELEPHONE

XXT0818

DATE
MM SEP 25 12 349PCDT

CHECK

72 PDF 1 EXT

TEL

NO 214 691 0040

DEST IN

DLR

UN ESCONDIDO CALIF
92025

SIGNATURE

UNIVERSAL RESOURCES CORP
BY WILLIAM J. PHELAN

TO

(CFM FURN)

UNIVERSAL RESOURCES CORP
11411 N CENTRAL EXPY

SUT E110

YES NO

PAUL T GRIFFIN ,
ESTATE OF OLIVER F. GRIFFIN
4 RANCHO DRIVE

CONFIRMATION COPY
DO NOT TRANSMIT

REGARDING PREVIOUS CORRESPONDENCE WITH OUR
AGENT R.M. YOUNG JR WE ARE NOW WILLING TO PAY
\$50 PER ACRE FOR AN 84.5 PERCENT REVENUE
INTEREST OIL AND GAS LEASE IN THE NORTHWEST QUARTER
NORTHEAST QUARTER SECTION 16 TOWNSHIP 32 NORTH
RANGE 12 WEST SAN JUAN COUNTY NEW MEXICO OR
\$2000.00 . WE PRESENTLY OWN ACREAGE IN THIS SECTION
AND PLAN TO DRILL WITHIN 60 DAYS ON POOLED BASIS.
PLEASE WIRE REPLY.

WC 480 (210-405)

UNIVERSAL FILM & PHOTOGRAPH CO.

4

UNIVERSAL

CASE NO.

4846

SUBMITTED BY

Little

Hearing Date

17 Oct 72

STATEMENT OF ESTIMATED AND ACTUAL Well COST (100%)
BLANCO MESAVERDE

LEASE: DRILLING UNIT WELL NO. 1-16 DISTRICT: Rocky Mountain

LOCATION: S/2 Section 16-T32N-R12W

FIELD: COUNTY: San Juan STATE: New Mexico

DATE SPUDDED: DATE COMPLETED: TOTAL DEPTH:

(RE)COMPLETED AS WELL IN SAND(S)

INTANGIBLE DRILLING COSTS:

DRILLING COSTS:

01 LOCATION & Roads

03 MOVING RIG

04 DRILLING 4,900 FT. @ \$5.00 PER FT.

05 DAY WORK: 1 DAYS/HR @ \$1,500

06 Completion 4 " " @ 500

07 DRILLING BITS

08 WATER

09 FUEL

10 WATER & FUEL LINES

11 MUD-CHEMICALS (OIL, ETC., IF USED)

12 PITS

13 OTHER

SUB-TOTAL

20 LOGGING SERVICES:

INDUCTION ELECTRIC

LOGGING TRUCK

TEMPERATURE

OTHER Density Log with Caliper

SUB-TOTAL

30 CORING:

CORE BARREL RENTAL

CORE HEADS, CATCHERS, ETC.

CORE ANALYSES

SIDE WALL CORES

WIRELINING FORMATION TESTING

OTHER

SUB-TOTAL

31 DRILL STEM TESTING: (TOOL RENTAL)

IN OPEN HOLE

INSIDE CASING

SUB-TOTAL

OTHER SPECIAL SERVICES & MATERIALS:

41 PERFORATING

42 ACIDIZING & Fracturing

44 FISHING TOOLS

45 BRIDGE PLUGS & NON-RETRIEVABLE PACKERS

46 HAULING AND TRUCKING

47 WELDING

OTHER MATERIALS OR SERVICES:

48 Rental Equipment

49 Other Special Services & Misc. Items

50 Labor Costs

SUB-TOTAL

	ESTIMATED		ACTUAL
	PRODUCER	DRY HOLE	
01 LOCATION & Roads	\$ 3,000	\$ 3,000	
03 MOVING RIG			
04 DRILLING 4,900 FT. @ \$5.00 PER FT.	24,500	24,500	
05 DAY WORK: 1 DAYS/HR @ \$1,500	1,500	1,500	
06 Completion 4 " " @ 500	2,000		
07 DRILLING BITS			
08 WATER	4,000	4,000	
09 FUEL			
10 WATER & FUEL LINES			
11 MUD-CHEMICALS (OIL, ETC., IF USED)	5,000	5,000	
12 PITS	500	500	
13 OTHER	1,000	1,000	
SUB-TOTAL	\$ 41,500	\$ 39,500	
20 LOGGING SERVICES:			
INDUCTION ELECTRIC	\$ 1,450	\$ 1,450	
LOGGING TRUCK			
TEMPERATURE	100		
OTHER Density Log with Caliper	1,000	1,000	
SUB-TOTAL	\$ 2,550	\$ 2,450	
30 CORING:			
CORE BARREL RENTAL	\$	\$	
CORE HEADS, CATCHERS, ETC.			
CORE ANALYSES			
SIDE WALL CORES			
WIRELINING FORMATION TESTING			
OTHER			
SUB-TOTAL	\$	\$	
31 DRILL STEM TESTING: (TOOL RENTAL)			
IN OPEN HOLE	\$ 800	\$ 800	
INSIDE CASING			
SUB-TOTAL	\$ 800	\$ 800	
OTHER SPECIAL SERVICES & MATERIALS:			
41 PERFORATING	\$ 1,000	\$	
42 ACIDIZING & Fracturing	9,000		
44 FISHING TOOLS			
45 BRIDGE PLUGS & NON-RETRIEVABLE PACKERS			
46 HAULING AND TRUCKING	1,500	500	
47 WELDING	200	200	
OTHER MATERIALS OR SERVICES:			
48 Rental Equipment	1,500		
49 Other Special Services & Misc. Items	1,000	500	
50 Labor Costs	1,500	300	
SUB-TOTAL	\$ 15,700	\$ 1,500	



	PRODUCER	DRY HOLE	ACTUAL
CEMENT & CEMENTING SERVICES:			
51 CONDUCTOR CASING	\$ 750	\$	\$
52 SURFACE CASING	2,000		
53 PRODUCTION CASING			
54 LINER			
55 SQUEEZING		1,000	
56 CEMENT PLUGS	500		
57 FLOAT EQUIPMENT, Centralizers & Scratchers			
58 OTHER SERVICES RELATED TO CEMENTING			
SUB-TOTAL	\$ 3,250	\$ 1,000	\$
60 OVERHEAD & INDIRECT CHARGES	\$ 2,500	\$ 1,500	\$
TOTAL INTANGIBLE DEVELOPMENT COST	\$ 66,300	\$ 46,750	\$

WELL EQUIPMENT:

	Amt.	Size	Per Ft.			
CASING:						
71 CONDUCTOR	200'	8-5/8"	\$ 4.00	\$ 800	\$ 800	\$
72 SURFACE						
73 INTERMEDIATE						
74 PRODUCTION	4,900'	4-1/2"	\$ 1.80	\$ 8,820		
75 LINER						
SUB-TOTAL				\$ 9,620	\$ 800	\$
76 TUBING:						
	4,900'	2-3/8"	\$.90	\$ 4,410		
SUB-TOTAL				\$ 4,410		
81 WELLHEAD EQUIPMENT:						
CASINGHEAD HOUSING				\$ 350		
XMAS TREE				2,250		
SUB-TOTAL				\$ 2,700		
82 MISCELLANEOUS SALVABLE WELL EQUIPMENT:						
RETRIEVABLE PACKER				\$ 850		
LANDING NIPPLE						
PORTED SLEEVE						
OTHER				200		
SUB-TOTAL				\$ 1,050		
83 Storage Tanks & Separation Equipment				\$ 8,500		
84 Flowlines & Connections				\$ 1,500		
TOTAL WELL EQUIPMENT				\$ 27,780	\$ 800	\$
TOTAL WELL COST				\$ 94,080	\$ 47,750	\$

APPROVED BY:

COMPANY: AMOCO PRODUCTION COMPANY

DATE:

8-4-72

ESTIMATE PREPARED BY:

R. D. Bogert

DATE July 13, 1972